CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASAL ONIDAS VilA NOVA

REQUERIMENTO 154/2022

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades
regimentais no sentido de que seja feito um apelo ao Sr. prefeito Gustavo
Adolfo, juntamente com o Secretário de Obras Sr. Wilson Lourenço, para
que seja feito a reconstrução da Ponte do Loteamento Nova Ribeira,
conhecido como Sebastião Cajú. Tendo em vista que a mesma caiu devido
às fortes chuvas que ocorreram em nosso município

Justificativa Oral

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito e de
novembro de 2022.

I,

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5